
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от 05.07.2023                                      № 408 

г. Оха 

 

 

О внесении изменений в поста-

новление администрации му-

ниципального образования го-

родской округ «Охинский» от 

30.07.2014 № 501 «Об утвер-

ждении муниципальной про-

граммы «Развитие физической 

культуры, спорта и повышение 

эффективности молодежной 

политики в муниципальном об-

разовании городской округ 

«Охинский»   

 

 

 В целях приведения нормативных правовых актов муниципального об-

разования городской округ «Охинский» в соответствие с нормами действу-

ющего законодательства, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального 

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образо-

вания городской округ «Охинский» от 30.07.2014 № 501 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и повы-

шение эффективности молодежной политики в муниципальном образовании 

городской округ «Охинский»  следующие изменения: 

1.1.  Дополнить основное мероприятие №3 «Профилактика терроризма, 

экстремизма» приложения №3 «Ресурсное обеспечение реализации подпро-

граммы «Профилактика терроризма, экстремизма, наркомании и правонару-

шений в муниципальном образовании городской округ «Охинский» пунктом 

3.6 согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 

 



 

2.  Опубликовать  настоящее постановление  в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.  

          3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охин-

ский», заместителя главы администрации муниципального образования го-

родской округ «Охинский» Муртазину Р.Ф. 

 

 

Глава муниципального образования                                        Е.Н. Михлик                                                                          

городской округ «Охинский»                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





Приложение №1 

к постановлению 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» 

от 05.07.2023 № 408  

Приложение №3 

к подпрограмме «Профилактика терроризма, 

экстремизма, наркомании и правонарушений 

 в муниципальном образовании городской 

округ «Охинский», утвержденной 

постановлением администрации муниципального 

 образования городской округ «Охинский» от 

от 30.07.2014 № 501 
 

3.6. 

Мероприятия, направлен-

ные на поддержку и раз-

витие языков и культуры 

народов Российской Фе-

дерации, обеспечение со-

циальной и культурной 

адаптации мигрантов 

Администрация муниципального образования город-

ской округ «Охинский», 

управление по культуре, спорту и делам молодежи, 

управление образования, 

ГБПОУ «Сахалинский индустриальный техникум», 

ФГБОУ ВО «Сахалинский государственный универ-

ситет». 

 

Не требует дополнительного 

финансирования 

 



 


